CÂMARA MUNICIPAL DE ESTRELA DO NORTE
"C I D A D E B R I L H A N T E D A A L TAS O R O C A B A N A"

Rua Prefeito José Carlos Ferraz, 415 - Bairro Centro - Fone 39991180
CEP: 19.230-000 - Estrela do Norte/SP -

E-mail cmesecretaria@hotmail.com

CÓPIA AUTÊNTICA DO REQUERIMENTO N° 78/2018/13, APROVADO EM

SESSÃOORDINÁRIA DO DIA 02 DE MARÇO DE 2018.

Senhor Presidente,

Assunto: CONSTRUÇÃO DE GUARITA NA VICINAL ((JOSÉ JOAQUIM DE

ARAÚJO".

INDICO nos termos regimentais, que o Poder

Executivo Municipal providencie a construção de "GUARITA", na vicinal

"José Joaquim de Araújo li que liga Estrela do Norte a Sandovalina.

JUSTIFICATIVA:

o presente torna-se necessário, considerando que foi retirada a guarita

que havia nas proximidades do trevo, e atualmente não há outro local

para a população se abrigar enquanto espera transportes, sendo

indispensável a construção de uma nova guarita mais abaixo do trevo.

Sala das sessões, 02 de março de 2018 ..

Autor: João Batista Augusto da Silva

José Rodrigues

João Jaques Duzi

Marcelo Correia da Silva

Givanildo Florentino Pereira

Milton Vicente da Silva

Vereadores

mailto:cmesecretaria@hotmail.com